МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ        РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2024 года                                            № 14

Об отчете о результатах деятельности

Главы внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга посёлок

Александровская за 2023 год

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет),

РЕШИЛ:

1. Работу Главы внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская Т.А.Косицыной за 2023 год признать

удовлетворительной.

2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования п. Александровская.

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына